

# **DCIDE ApS**

Hødvej 53  
4450 Jyderup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/05/2016**

**Thomas Riisager**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DCIDE ApS Høedvej 53 4450 Jyderup  Telefonnummer: 60670910  CVR-nr: 31575761 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2015- 31. december 2015 udviser et overskud på kr. 62.236, hvilket efter ledelsens opfattelse er mindre tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat 3 udlån til samarbejdspartnere i alt kr. 115.605, hvor der er stillet indeståelseserklæring selskaberne i mellem. Der er ikke modtaget økonomiske data på selskaberne, men ledelsen mener, at mellemværendet vil være afviklet i løbet af de kommende regnskabsår. Udlånene er på dette grundlag optaget til kurs 100.

Selskabet har opretholdt valg om at aktivere negativ udskudt skat på grundlag af nuværende positive forventninger til selskabets fremidige indtjening. Optaget værdi udgør fortsat begrænset kr. 9.817.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## Forventet udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende i fortsat bedring.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>937.105</b>	<b>851.145</b>
Personaleomkostninger .....	1	-777.011	-748.435
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-59.414	-36.336
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>100.680</b>	<b>66.374</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.904	-7.307
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>84.776</b>	<b>59.067</b>
Skat af årets resultat .....	3	-22.540	-17.755
<b>Årets resultat .....</b>		<b>62.236</b>	<b>41.312</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		92.000	0
Overført resultat .....		-29.764	41.312
<b>I alt .....</b>		<b>62.236</b>	<b>41.312</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		77.902	137.316
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>77.902</b>	<b>137.316</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>77.902</b>	<b>137.316</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		148.203	50.000
Udsudte skatteaktiver .....		9.817	5.732
Andre tilgodehavender .....		115.605	115.605
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>273.625</b>	<b>171.337</b>
Likvide beholdninger .....		213.486	157.484
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>487.111</b>	<b>328.821</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>565.013</b>	<b>466.137</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		868	30.632
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>125.868</b>	<b>155.632</b>
Gæld til banker .....		0	118.390
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>118.390</b>
Gæld til banker .....		81.558	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.849	33.359
Skyldig selskabsskat .....		25.511	14.402
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		225.568	143.257
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.659	1.097
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		92.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>439.145</b>	<b>192.115</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>439.145</b>	<b>310.505</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>565.013</b>	<b>466.137</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-696.638	-706.451
Pensionsbidrag	-60.027	-29.022
Andre omkostninger til social sikring	-20.346	-12.962
	<u>-777.011</u>	<u>-748.435</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-59.414	-36.336
	<u>-59.414</u>	<u>-36.336</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-26.625	-13.769
Ændring af udskudt skat	4.085	-3.986
	<u>-22.540</u>	<u>-17.755</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	226.680
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>226.680</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-89.364
Årets afskrivning	-59.414
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-148.778</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>77.902</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til finansieringsinstitut på nominelt kr. 81.558 er der givet løsørejerpantebrev i selskabets bil, hvis regnskabsmæssige værdi er kr. 77.902.